

Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 99644646

Data publicarii 08.07.24 Coduri CPV 39831240-0 30199000-0

Pretul estimativ: 7.208,81 RON - 7.208,81 RON

Descriere: Conditii refuzate: 1. BIBLIORAFTE RTC ESENTIAL VERDE/ALBASTRU/ROSU A4,75 MM, PP EXTERIOR, CARTON INTERIOR (10) BUC 10.00 8.4034 84.03 15.97 2. Dosar color cu sina si 2 perforatii A4 plastic 50 buc/um (1 set/set)(37.5) SET 1.00 31.5126 31.51 5.99 3. FOLIE PROTECTIE A4 NOKI /ECOMAX ORANGE PEEL 100 BUC/SET(12) SET 1.00 10.0840 10.08 1.92 4. AUTOCOLANT FILA- ETICHETE (0.65) BUC 10.00 0.5462 5.46 1.04 5. ORDIN DEPLASARE (8.5) BUC 1.00 7.1429 7.14 1.36 6. BALOANE LATEX STANDARD 13 CM ALBASTRU INCHIS/BLEO/TURCOAZ/GRIMETALIZAT (0.65) BUC 30.00 0.5462 16.39 3.11 7. SFOARA CANEPA 100G (6.5) BUC 2.00 5.4622 10.92 2.08 8. Dosar Standard alb cu sina A4 carton 10 buc/um (1 set/set) (7.5) SET 6.00 6.3025 37.82 7.18 9. CORECTOR PASTA BIC (7.5) BUC 5.00 6.3025 31.51 5.99 10. CAPSE 24/6 (1.5) CUTIE 9.00 1.2605 11.34 2.16 11. CALCULATOR BIROU KK 8875-16 (87) BUC 1.00 73.1092 73.11 13.89 12. FOI PARCURS PERSOANE (18.5) TOP 4.00 15.5462 62.18 11.82 13. HARTIE COPIATOR A4 80 GR/MP, 500 COLI/TOP, CANON ORANGELABEL B+ (26) TOP 20.00 21.8487 436.97 83.03 14. DIPLOMA (1.2) BUC 100.00 1.0084 100.84 19.16 15. DIPLOMA (1.5) BUC 315.00 1.2605 397.06 75.44 16. DIPLOMA(COPIARIE) (1.5) BUC 160.00 1.2605 201.68 38.32 17. DIPLOMA(PLANETA PAMANT) (1.60) BUC 160.00 1.3445 215.12 40.87 18. CAPSATOR DACO METAL (27.5) BUC 2.00 23.1092 46.22 8.78 19. REGISTRU ACTE DE STUDII COPERTA IMIT. PIELE (34) BUC 2.00 28.5714 57.14 10.86